
Zarządzenie Nr 157/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 8 października 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 153/2015 z dnia 5 października 2015 roku w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

 

Na podstawie art. 184 § 1 ust. 1 i art. 182 § 2a. ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w obwodowej komisji wyborczej  

nr 10 w Chmielniku przez Panią Ewę Kasprzyk zmienia się skład Komisji oraz w związku ze 

zrzeczeniem się członkostwa w obwodowej komisji wyborczej nr 1  w Chmielniku przez 

Panią Justynę Zamojską (osoba wskazana przez Burmistrza) w skład Komisji powołuję Pana 

Wojciecha Kłonickiego zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Zarządzenia Nr 157/2015  

z dnia 8 października 2015r.  

 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych na terenie Miasta i Gminy Chmielnik  

w wyborach zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku:  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Chmielniku - Gimnazjum im. Gen. K. 

Tańskiego w Chmielniku ul. Szkolna 7:  

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Anetta Mazur Chmielnik KW KORWiN 

2. Joanna Długosz Chmielnik 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Małgorzata Jabłońska Chmielnik Komitet Wyborczy PSL 

4. Marta Musiał Chmielnik KW Platforma Obywatelska RP 

5. Beata Mleczko Chmielnik KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Anna Lesiak Ługi 
KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

7. Krystyna Przeździk Chmielnik KWW JOW Bezpartyjni 

8. Małgorzata Stępień Chmielnik KWW „Kukiz’15” 

9. Wojciech Kłonicki Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chmielniku – Biblioteka Publiczna  

w Chmielniku, ul. Wspólna 13:  

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Jolanta Rzadkowska Chmielnik KW KORWiN 

2. Justyna Doroz Chmielnik 
KWW Bezpartyjny i Niezależny 

Kamil Suchański 

3. Waldemar Ślusarski Celiny 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Maria Borek Chmielnik Komitet Wyborczy PSL 

5. Ewa Kwiecień Chmielnik KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Anna Michalczyk Suchowola 
KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

7. Dawid Raczyński Chmielnik KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

8. Łukasz Śliwa Chmielnik KWW „Kukiz’15” 

9. Bożena Trela Zrecze Duże Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Chmielniku – Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w Chmielniku ul. Szkolna 7: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Mariola Badura Śladków Mały  KW KORWiN 

2. Dorota Skrzypczyk Celiny 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Barbara Milewicz Śladków Mały Komitet Wyborczy PSL 

4. Barbara Szymańska Chmielnik KW Platforma Obywatelska RP 

5. Magdalena Piwowarska Ługi 
KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

6. Dominik Stradowski Chmielnik KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Teresa Stradomska Śladków Mały KWW JOW Bezpartyjni 

8. Mateusz Wojtas Ługi KWW „Kukiz’15” 

9. Renata Łukawska Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kotlicach - Świetlica w Kotlicach, 

Kotlice 24: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Agnieszka Knapczyk Borzykowa 
KWW Bezpartyjny i Niezależny 

Kamil Suchański 

2. Milena Wójcik Chmielnik 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Jolanta Pietryka  Piotrkowice Komitet Wyborczy PSL 

4. Urszula Nowak Szyszczyce KW Platforma Obywatelska RP 

5. Jowita Mikuśkiewicz Chmielnik KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Anna Kalita Ługi 
KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

7. Małgorzata Kaczmarczyk Ciecierze KWW JOW Bezpartyjni 

8. Justyna Wójcik Chmielnik KWW „Kukiz’15” 

9. Jolanta Bogacz Kotlice Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Lubani - Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Chmielniku Filia w Lubani, Lubania 12: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Grzegorz Wesołowski Chmielnik KW KORWiN 

2. Wioletta Bębas Celiny 
KWW Bezpartyjny i Niezależny Kamil 

Suchański 

3. Anna Lewicka Przededworze Komitet Wyborczy PSL 

4. Iwona Sabat Lipy KW Platforma Obywatelska RP 

5. Ireneusz Wojtas Ługi KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Anna Raczyńska Chmielnik KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Magdalena Bielecka Chmielnik KWW JOW Bezpartyjni 

8. Katarzyna Janus Chmielnik KWW „Kukiz’15” 

9. Robert Wójcik Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Suchowoli - Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w Chmielniku Filia w Suchowoli, Suchowola 102: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Martyna Wolska Chmielnik 
KWW Bezpartyjny i Niezależny 

Kamil Suchański 

2. Zofia Styczeń Chmielnik 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Monika Turlińska Chmielnik Komitet Wyborczy PSL 

4. Paweł Rzadkowski  Piotrkowice KW Platforma Obywatelska RP 

5. Aneta Wojtas Ługi KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Karolina Stradowska Chmielnik KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Patrycja Piras Suchowola KWW JOW Bezpartyjni 

8. Anita Jabłońska Śladków Mały KWW „Kukiz’15” 

9. Jolanta Pisarczyk Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Zreczu Dużym - Szkoła Podstawowa im. 

Stefana Żeromskiego w Chmielniku Filia w Zreczu Dużym, Zrecze Duże 22: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Grzegorz Ramski Chmielnik KW KORWiN 

2. Katarzyna Knapczyk Borzykowa 
KWW Bezpartyjny i Niezależny 

Kamil Suchański 

3. Renata Małasińska Zrecze Małe 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Magdalena Stępień Śladków Duży Komitet Wyborczy PSL 

5. Paweł Rogala Chmielnik KW Platforma Obywatelska RP 

6. Edyta Kozieł Zrecze Duże  KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Agnieszka Michalska Chmielnik KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

8. Anna Wilczyńska  Chmielnik KWW „Kukiz’15” 

9. Monika Gajek Przededworze Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Sędziejowicach – Świetlica  

w Sędziejowicach, Sędziejowice 36: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Tomasz Bielecki  Chmielnik KW KORWiN 

2. Monika Wrona Śladków Duży 
KWW Bezpartyjny i Niezależny 

Kamil Suchański 

3. Elżbieta Kozioł Chmielnik 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Anna Rydzowska  Sędziejowice Komitet Wyborczy PSL 

5. Paweł Ściana Chmielnik KW Platforma Obywatelska RP 

6. Katarzyna Nowak Ługi 
KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

7. Agnieszka Zawierucha Chmielnik KWW JOW Bezpartyjni 

8. Małgorzata Sternak Sędziejowice KWW „Kukiz’15” 

9. Karina Gajek Sędziejowice Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Piotrkowicach - Filia Biblioteczna  

w Piotrkowicach, Piotrkowice, ul. Rynek 7: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Jarosław Dziurda Chmielnik KW KORWiN 

2. Ewelina Stępień Piotrkowice 
KWW Bezpartyjny i Niezależny 

Kamil Suchański 

3. Monika Nowak Celiny 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4. Stanisław Grudziński Piotrkowice Komitet Wyborczy PSL 

5. Anna Rzadkowska Piotrkowice KW Platforma Obywatelska RP 

6. Agnieszka Grzebalska Celiny KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. 
Agnieszka Chojnecka -

Kobus 
Piotrkowice 

KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

8. Kamil Grusiecki Lubania KWW „Kukiz’15” 

9. Beata Jeka Piotrkowice Osoba wskazana przez Burmistrza 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Chmielniku - Szpital Powiatowy  

w Chmielniku, Chmielnik, ul. Kielecka 1-3: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Dominika Łącka  Zrecze Chałupczańskie 
KWW Bezpartyjny i Niezależny 

Kamil Suchański 

2. Małgorzata Zgrzebnicka Chmielnik 
KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

3. Sylwia Kuc Suskrajowice Komitet Wyborczy PSL 

4. Tomasz Zapart Suchowola KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Jerzy Wilczyński Chmielnik 
KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

6. Jacek Musiał Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Łagiewnikach -  Dom Pomocy 

Społecznej w Łagiewnikach, Łagiewniki 73: 

 

 

L.p. Imię i Nazwisko Miejsce Zamieszkania Zgłaszający 

1. Małgorzata Piasecka Chmielnik KW KORWiN 

2. Małgorzata Szumilas Zrecze Chałupczańskie 
KWW Bezpartyjny i Niezależny 

Kamil Suchański 

3. Barbara Pisarczyk Piotrkowice KW Platforma Obywatelska RP 

4. Tadeusz Misztal Piotrkowice KW Prawo i Sprawiedliwość 

5. Małgorzata Piras Ługi 
KWW Grzegorza Brauna „Szczęść 

Boże!” 

6. Patryk Grusiecki Lubania KWW „Kukiz’15” 

7. Andrzej Zawadzki Chmielnik Osoba wskazana przez Burmistrza 

 

 


